VIarogHum cepBU3HU
nakeTm 3a m3bpaHm
Monaoes i Audi
Ha Bb3pacT

Hag 4 roaomHm

CepBu3HUTE NakeTn Ha Audi ca cneymanHo npegHasHavyeHu 3a moaenu Audi Hag 4 rognHu n By npegnarar

M3rogHO LLeHOBO NPeanMCTBO 33 U3BBPLUEHUA PEMOHT U BJIOXXeHUTe YyacTu. [oTbpceTe HU 3a:

> CMSIHA Ha HaKNaaku n/mnm guckKkoBe

> CMsIHa Ha Macno
> CMsIHa Ha aHrpeHaXKeH peMbK

> CMSIHA Ha CbeaAVHUTEN
> CMSIHA Ha aKyMyJiaTop

CMsAaHa Ha
MOTOPHO Macsiol

Mopaen

Audi A3
Audi A4
Audi A5
Audi A6
Audi A7
Audi A8
Audi Q3
Audi Q5
Audi Q7

[lBuraten

1.6 TDI
2.0 TDI
2.0 TDI
3.0 TDI
3.0 TDI
3.0 TDI
2.0 TDI
2.0 TDI
3.0 TDI

[ognHa Ha

NPOVU3BOACTBO

2013-2016
2008-2016
2008-2016
2011-2017
2011-2017
2014-2017
2011-2016
2013-2017
2009-2015

' Macno Castrol, macneH v Bb3aywieH onnTbp.

LleHa
M3BBH MakeT

oT 344,-
oT 365,-
oT 365,-
ot 433,-
oT433,-
oT 493,-
oT 346,-
ot 365,-
oT 496, -

LleHa
B NakeT

oT 257,-
orT 271,-
orT 271,-
oT 325,-
oTrT 325,-
oT 368,-
oT 259,-
orT 271,-
or 372,-

CmMmsaHa Ha MmacJ10 HA aBTOMATUMUHA
CKOPOCTHAa KyTus

Mopen IlBurarten [oQMHA Ha Llena LleHa Mopen IiBuraten [oAMHA Ha Llena LleHa
NpoOu3BOACTBO M3BBbH NakeT B NakeT NpoOnU3BOACTBO M3BBbH NakeT B NakeT
Audi A3 1.6 TDI 2013-2016 or 574,- ot 437,- Audi A3 1.6 TDI 2013-2016 or 1637,- oT 1214,-
Audi A4 2.0 TDI 2008-2016 oTr 661,- oT 481,- Audi A4 2.0 TDI 2008-2016 oT 1543,- oT 1146,-
Audi A5 2.0 TDI 2008-2016 or 661,- oT 481,- Audi A5 2.0 TDI 2008-2016 oT 1543,- oT 1146,-
Audi A6 3.0 TDI 2011-2017 ot 569,- oT 429,- Audi Q3 2.0 TDI 2011-2016 oT 1545,- or 1151,-
Audi A7 3.0 TDI 2011-2017 ot 569,- oT 429,- Audi Q5 2.0 TDI 2013-2017 oTr1716,- oT 1268,-
Audi Q3 2.0 TDI 2011-2016 oT 574,- oT 437,- 3 AHFpeHaXkeH KOMMJIEKT € BOAHA MOMMa, OXIaAnTeNHa TeuHocT 1.51., aecTuampana soaa 2.
Audi Q5 > 07DI 5013-2017 or 661 ,- or 481 - Dppglﬂ,f)hg:;e:aoig;l?aeo:aamn;Zl:llggs,;;:le(;l.jLue BapHa rapaHTVpa CbLLMs eKCMI0aTaLMOHeH CPOK, MbPBOHAYaHO
CMsAHa Ha CMsAaHa Ha
npegHM HakKJ1agKm 3a40HUM HaKJ1agaKu
Mopen IlBurarten [oAMHA Ha Llena LleHa Mopen IlBurarten [oQMHA Ha Llena LleHa
NpoOu3BOACTBO M3BBbH NakKeT B Naker NpoOnU3BOACTBO M3BBbH NakeT B Naker
Audi A3 1.6 TDI 2013-2016 ot 401,- ot 301,- Audi A3 1.6 TDI 2013-2016 ot 352,- oT 263,-
Audi A4 2.0 TDI 2008-2016 oT 483,- ot 360,- Audi A4 2.0 TDI 2008-2016 ot 361,- oT 268,-
Audi A5 2.0 TDI 2008-2016 oT 483,- ot 360,- Audi A5 2.0 TDI 2008-2016 ot 361,- oT 268,-
Audi A6 3.0 TDI 2011-2017 or 575,- oT432,- Audi A6 3.0 TDI 2011-2017 ot 427,- oT 321,-
Audi A7 3.0 TDI 2011-2017 or 575,- oT432,- Audi A7 3.0 TDI 2011-2017 ot 427,- oTr 321,-
Audi A8 3.0 TDI 2014-2017 ot 791,- oT 596,- Audi A8 3.0 TDI 2014-2017 oT 451,- oT 338,-
Audi Q3 2.0 TDI 2011-2016 oT 478,- oT 364,- Audi Q3 2.0 TDI 2011-2016 oT 346,- oT 263,-
Audi Q5 2.0 TDI 2013-2017 ot 668,- ot 501,- Audi Q5 2.0 TDI 2013-2017 ot 397,- oT 294,-
Audi Q7 3.0 TDI 2009-2015 oT 914,- ot 691,- Audi Q7 3.0 TDI 2009-2015 ot 608,- ot 457,-

[TocoyeHuTe ueHun ca KpaVIHM KITMEHTCKWN UEHW B J1iEéBA C BKJTHOYEH ,EI,,EI,C BanngHwu ca 3a aBToOMOb6UIN MoAdesIHa roamHa Ao 2016 BKJ1., a MNP KOHKPETHW Mo4eN TN — 00 20717 r. BKNHOUYUTENHO. LI,EHI/ITe Ha Pa3/iIMdUHNTE CEPBU3HU MNMaKETU 3aBUCAT OT MO,EI,MClZ)I/IKaLI,I/IFITa
Ha aBToMobuna u ce onpegenatr nHaomnnaoyajaHoO no HOMep Ha Wacu. [TakeTHUTE ueHn BKNHYBAT Audi OpI/II'I/IHa}'IHI/I '-IaCTI/I®, KaKTO U TpyAda 3a TAXHAaTa NnoagMAaHa. I'IopLue BapHa C/ 3afna3Ba nMpaBoTo Ha NpoMeHN N HE HOCU OTTOBOPHOCT 3a A0MNYCHATU TPELUKN.

> CMSIHA Ha aycnyx

> CMSIHA Ha KaTaausartop
> UHCNeKuusa

CMsIHa Ha 3anaJiMTeNIHU CBeLLn
> CMSIHA Ha aMOPTUCbOPW

MHcneKumsa cbc cMsAHA Ha
MOTOPHO MAacCJ102

Mopaen

Audi A3
Audi A4
Audi A5
Audi A6
Audi A7
Audi A8
Audi Q3
Audi Q5
Audi Q7

2 Macno Castrol, macneH, Bb3ayLUeH, FOPUBEH M NOSIEHOB OUNTHP.

[1Buraten

1.6 TDI
2.0 TDI
2.0 TDI
3.0 TDI
3.0 TDI
3.0 TDI
2.0 TDI
2.0 TDI
3.0 TDI

[ogMHa Ha

NPOVU3BOACTBO

2013-2016
2008-2016
2008-2016
2011-2017
2011-2017
2014-2017
2011-2016
2013-2017
2009-2015

LleHa
M3BBH MakKeT

ot 656,-
oTr 752,-
ot 752,-
oT 869,-
oT 869,-

ot 1009,-

oT 652,-
oTr 752,-
oT 952,-

LleHa
B NakeT

oT 488, -
oT 555,-
ot 555,-
oT 644,-
oT 644,-
oT 743,-
oT 485,-
oT 555,-
ot 702,-

CMsAaHa Ha aHrpeHa>XeH KOMIMJIeKT C
BOOAHa noMmna3




